期待解锁限制性股票 1,481,400 股（依照《限制性股票激励计划》第二期 30%回

购注销比例计算，因 2014 年年度权益分派而调整数量后，其中，涉及首次授予

共计 1,301,400 股回购注销，涉及预留授予共计 180,000 股回购注销。）以及已

不符合激励条件的激励对象董华田、王泽、李天辰、杨书民、贾立涛、宋玉刚 6

人已获授但尚未解锁的限制性股票 71,400 股进行回购注销。本次回购注销限制

性股票数量合计 1,552,800 股。本次回购注销完成后，公司股份总数变更为

339,299,578 股。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量及价格

4

1、回购注销原因

根据公司《限制性股票激励计划》，若公司在本计划实施后发生再融资行为，

则新增净资产及对应净利润额不计入当年及下一年度的净利润和净资产的计算。

经财务部核算，2015 年度公司财务业绩考核未达标，未达到限制性股票激励计

划首次授予第三期及预留授予第三期待解锁限制性股票的解锁条件。

2、回购注销数量

因 2015 年度公司财务业绩考核未达标而未达到解锁条件的限制性股票激励

计划首次授予第三期及预留授予第三期待解锁限制性股票数量合计 1,975,200

股。（具体名单详见附件）

本次回购注销完成后，公司股份总数将变更为 337,324,378 股，注册资本将

变更为 337,324,378 元。

3、回购注销价格

根据公司《限制性股票激励计划》，若在授予日后公司实施公开增发或定向

增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票，回购价格不进行调整。若公司

发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等影响公

司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解

锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。公司将于回购日向相关激励对象支付

由于公司派息而产生的由公司以应付股利形式代管的现金股利。

公司 2013 年 6 月 3 日完成了 2012 年度权益分派，向全体股东每 10 股派

6.890538 元人民币现金（含税）。公司 2014 年 10 月 10 日完成了 2014 年半年

度权益分派，向全体股东每 10 股派 2.209810 元人民币现金（含税）。公司 2015

年 4 月 21 日完成了 2014 年年度权益分派，向全体股东按每 10 股派发现金股利

2.5 元人民币（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股。公司

于 2013 年 4 月 26 日（首次授予）、2013 年 12 月 24 日（预留授予）先后二次

完成限制性股票授予工作，授予价格不同，根据《限制性股票激励计划》，此次

限制性股票回购注销价格如下：

（1）首次授予的限制性股票回购价格

5

P＝（P0－V） /（1＋N）= （10.00-0.6891-0.2210-0.2500）/(1+1)=4.4200

元/股

（2）预留授予的限制性股票回购价格

P＝（P0－V） /（1＋N）= （15.01-0.2210-0.2500）/(1+1)=7.2695 元/股

其中：P为调整后的授予价格，P0 为调整前的授予价格；V为每股的派息额；

N为每股的公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转

增或送股后增加的股票数量）。经派息调整后，P仍须为正数。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股

（或非流通股）

167,196,746 49.28 - 1,975,200 165,221,546 48.98

01 首发后

个人类限售股

36,471,046 10.75 - - 36,471,046 10.81

02 股权激

励限售股

1,975,200 0.58 - 1,975,200 0 0.00

03 首发后

机构类限售股

15,750,000 4.64 - - 15,750,000 4.67

04 高管锁

定股

81,725,500 24.09   81,725,500 24.23

06 首发前

机构类限售股

31,275,000 9.22 - - 31,275,000 9.27

二、无限售流通

股

172,102,832 50.72 - - 172,102,832 51.02

其中未托管 0 0.00 - - 0 0.00%

6

股数

三、总股本 339,299,578 100.00 - 1,975,200 337,324,378 100.00

四、对公司业绩的影响

对于此次回购注销事宜，公司会按照会计准则及相关规定处理。

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为

股东创造最大价值。

根据公司 2013 年第一次临时股东大会决议，董事会已获股东大会授权办理

上述事宜。本次回购注销后，公司首次限制性股票激励计划实施完毕。

五、独立董事的独立意见

独立董事认为：根据《上市公司股权激励管理办法（试行）》等有关法律、

法规和规范性文件以及《公司章程》、《天津长荣印刷设备股份有限公司限制性股

票激励计划（草案修订稿）》等规定，鉴于 2015 年度公司财务业绩考核未达标，

未达到限制性股票激励计划首次授予第三期及预留授予第三期待解锁限制性股

票的解锁条件，我们同意公司对相关涉及的合计 1,975,200 股限制性股票进行回

购注销。董事会已获得股东大会授权办理上述事宜。我们认为公司本次回购注销

部分限制性股票符合相关规定，同意该议案。

六、监事会的审核意见

监事会认为：经核查，公司 2015 年度财务业绩考核未达标，未达到限制性

股票激励计划首次授予第三期及预留授予第三期待解锁限制性股票的解锁条件，

公司应对相关涉及的合计 1,975,200 股限制性股票进行回购注销。首次授予限制